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W dniach 27-28 października 2016 roku w Łodzi (Art_Inkubator w Fabryce Sztuki, ul.
Tymienieckiego  3)  odbędzie  się  siódma  edycja  ogólnopolskiej  konferencji  z  cyklu
ProREVITA.

Organizatorami wydarzenia są Województwo Łódzkie, Instytut Architektury i Urbanistyki
Politechniki  Łódzkiej,  Instytut  Gospodarki  Przestrzennej  na  Wydziale
Ekonomiczno-Socjologicznym  Uniwersytetu  Łódzkiego.   

Tegoroczna  edycja  odbywa się  pod  hasłem:  „REWITALIZACJA MIAST –  w kierunku integracji
procesów, mechanizmów i metod działania”. Celem konferencji jest wymiana wiedzy, doświadczeń i
poglądów między  środowiskiem naukowców,  przedstawicieli  samorządu terytorialnego,  a  także
organizacji  pozarządowych.  W  programie  znalazły  się  sesje  dotyczące:  planowania  procesów
rewitalizacji,  współpracy  podmiotów  zaangażowanych  w  rewitalizację,  przekształcania
historycznych centrów miast oraz terenów poprzemysłowych i powojskowych, tożsamości miast czy
negatywnych zjawisk  społecznych, gospodarczych i przestrzennych na terenach zdegradowanych.
 Przedstawione zostaną także możliwości dofinansowania rewitalizacji ze środków unijnych – Osi
Priorytetowej VI Rewitalizacja i potencjał endogeniczny regionu w ramach Regionalnego Programu
Operacyjnego Województwa Łódzkiego 2014-2020.

Konferencji  towarzyszyć  będzie  sesja  posterowa,  organizatorzy  zaplanowali  też  zwiedzanie
zrewitalizowanego  obszaru  zabytkowej  elektrowni  EC1.   Wymiana  wiedzy  i  doświadczeń  ma
pozwolić na sformułowanie wniosków dotyczących efektywnego i skutecznego wspierania procesu
rewitalizacji w województwie łódzkim.

Wydarzenie odbędzie się pod patronatem Marszałka Województwa Łódzkiego Pana Witolda
Stępnia; patronem honorowym jest Towarzystwo Urbanistów Polskich.

Konferencję  wspierają  media:  Dziennik  Łódzki,  TVP  3  Łódź,  Radio  Łódź,  Przegląd
Urbanistyczny. Partnerami są: Art_Inkubator w Fabryce Sztuki w Łodzi, Stowarzyszenie
Forum  Rewitalizacji,  Polski  Komitet  Ochrony  Dziedzictwa  PrzemysłowegoTICCIH  i
Fundacja  Ulicy  Piotkowskiej

Więcej informacji i szczegółowy program na: www.prorevita.lodzkie.pl


